
 

MATAVIMO 
INSTRUKCIJA 

Markizės  



Prieš įsigydami ar montuodami markizę, matavimo ruletės pagalba išmatuokite erdvę (sieną), ant
kurios montuosite markizę. Markizės montavimui reikalingas plotis yra lygus markizės pločiui + 5
cm. laisvumo iš abiejų markizės pusių. Montavimui reikalingas aukštis yra 30 cm.

Markizės 

Markizės valdymo pusė nurodo rankenos arba variklio pusę (žiūrint iš priekio).

Prieš užsakydami markizę, įsitikinkite, kad užsakoma markizė tilps ant sienos, kur planuojamas
montavimas. Pasirinkę pristatymo būdą – atsiėmimas vietoje, atsižvelkite į markizės matmenis ir
svorį. Pasirūpinkite tinkamu transportu markizės parsivežimui ir būkite tikri, jog turėsite galimybė
susimontuoti gaminį.

Tvirtinimo elementai nėra pridedami. Tvirtinimo elementus (varžtus, inkarus ir pan.) būtina įsigyti
prieš montavimą, atsižvelgiant į sienos struktūrą, į kurią bus tvirtinama. Jei nesate tikri dėl
tvirtinimo elementų pasirinkimo, pasitarkite su šios srities (tvirtinimo elementų) specialistais,
perkant elektroninėje parduotuvėje markizės montavimo paslauga neteikiama. 


